Postel CAPRI, SARKA 180 s no¢nimi stolky a

mechanickym oteviranim

Postel CAPRI

1100mm

1100mm

Postel Sarka

Sroub | Kolik | Lepidlo
M6x16 | 35mm | velké

-
P

M _
122x 3x |

U] =]

Kluzaky

o Iouga.@l

8x iﬁf%ﬁbl

podlozka kgvové

\‘{—::

32x
Valecek Valeéek Plastovy hacek |Vymezovaci Vymezovaci Pruzina |Noha ko$e| Dratény ko$
231x35 oATx47 3X35X15 podlozka kovova 40x40x76 | 1303x853x6
6

@
N

A

A

=

T

=

V L : —— i =

Drzak rostu | DrzakroStu  Drzakrostu | Drzak Kovova spojka| Rohovy prvek | Pojezd 300mm
60x60x45,5 [ 60x50x59,5 | 60x50x25 matrace 2 6x140 ¢ 120x45x45 i

4x e 7x £

o \.ja;:b : 5 2 { = ; L‘I\%
Sroub | Sroub| Sroub| Sroub| Sroub Matice M5 | Matice M6 | Podlozka | Podlozka | Podlozka
zapustny | M6x30| M6x35( M6x70( M6x80 samojistna | samojistna 25,3 26,3 28,3
M5x3 -, 8x 34x 4x

=

Hrebik

Zapu$téna uchytka| Vruty a0 DE DFevr:'alny rost DFevénﬁ’/ rost
S = X XO3-ZKS| u nlav u nonou
+ Sroubky 16mm | 3,5x16 T 384x310x3-4ke| s mecharikami | s mechanikami
& B 2X 2X
Z 86x : =
5 60x %
v EJ j
Drzak
matrace
v 190mm
} 2x _
e ——— /)
— >/
7 / .|
e e f
i =
Drevény rost
: u hlavy .
] / ———— s mechanikami
2X
S —F
Drzak Dfﬁvr?ggoﬁ)ét Matice M6 | Podlozka
m%%ace s mechasikami samojistna 263
v 2x 8x 8x
x| A=




Valedek
o47x47

Vruty
4x16

®

SRR
(0]
x

Vruty
4x16

Kolik
35mm

14x \\

U

Sroub

M6x16

Drzak rostu
60x60x45,5

=7 2x
. ‘:;jg
o D

Vruty
3,5x16

T

ALY

Rohovy prvek
120x45x45

L
4 b

= By

| 2X

Plastovy hacek
3x35x1 5




32,5x35x15
&

Plastovy hacek

Vzpéra 898x300x18

Vzpéra 898x300x18

Vzpéra 898x300x18

B

fs

Vzpgra 898x300x18

* @
Kolik | Lepidlo
a0 . 35mm
\_,___-__0_ = ™
|
32x
Ul L]
Sroub Rohovy prvek
M6x16 120x45x45

= By

[ty

oty
4 b

- | 4x




Valedek
o47x47

B6X iﬁj—u}%@I

Matice M6
samojistna

3x

s

Podlozka
26,3
6x

(=

Kolik
35mm

4X

Lepidlo

-
.’ 4

Vruty Rohovy prvek
4x16 129)545x45
<> i;a 1\

£ ‘ 1x

A
N
x

/

Vyztuha 2050x370x18

()]
X

Plastovy hacek
435x1 5

Sroub

M6x16

Matice M5
samojistna

e
\ing

Podlozka
25,3
8x

=

Drzak rostu
60x50x25

Drzak rostu
60x60x45,5

T 2x
“%‘:b
o //-/

Sroub
zapustny
M5x30

8x &




- /
) : / Rﬁ\x_
(I : N
| o Vzpéra 898x300x18 @ .
Vzpéra 898x300x18
Vzpéra 898x300x18 R \
3 N ]
8 O/ Vzpéra 898x300x18
-— s
o Q ;
WV by
X eSetfit lepidlem
/ ey Nesetfit lepid|
(" Lepidio

.r_—\\
H

Postel bude slepena lepidlema a uz nebude
mozné ji rozebrat bez poskozeni.
Bez slepeni bude mozné, Ze postel bude vrzat.

3

' g
o
& M 8 §-\-
by 8 X
S
S
/s v
L] k2 \&
o (29 el /o
d = o p
\ -
NeSetfit lepidlem
(e Lepidlo
s -]
Sroub

M6x16




Predni &elo
1927x442x54

(0




8.

Postel Capri

Podlozka
26,3

Sroub

Postel Sarka

Podlozka
26,3

Sroub

Valedek
231x35




9.

$
904. | () Ul

Q)

Vymezovaci
Sl s loZka ki 5
Drzak rostu ] podioz PP Matice M6 | Podlozka
60x50x59,5 samojistnal 56,3
Ty ’
w‘ 2X Mo 2X 4X . 4X
H Ty
9.2.
Bok 2050x440x54
Vyztuha
2050x370x18
——7 | Kovova spojka
’ ] @ 6x140 ¢
Vruty i "‘l‘f'"‘
4x16 S
X
E 8x ‘ 4

S
Podlozka
283 | [Matice M6
4x samojistna M6x16
4x

=




Vymezovaci

N
=

S

podlozka kovova
216x20

4x

10.1.

Bok 2050x440x54

Podlozka
26,3
4x

=

Sroub
M6x35

10.2.

=

G

Vyztuha
050x370x18

Matice M6
samojistna

2X

|

Podlozka
26,3
4x

=

Vymezovaci

podlozka kovova
_216x20

4x

S

Sroub




Pruzina

Pruzina jde nasadit obtiznéji. Je potfeba zcela otevfit ulozny prostor - upIné,
nasadit pruzinu do zadniho otvoru a pomoci kombinovanych klesti,

nasadit druhy konec pruziny do pfedniho otvoru. Stejné postupujeme

na druhé strané mechaniky.




Dratény kos

1303x853x6

Vzpéra 898x300x18

Bok 2050x440x54

Noha koSe
40x40x76

4—
87,5mm

<

ARENEN

Do postele vlozime dvé matrace 2000x900mm.




Zapusténa uchytka
+ Sroubky 16mm

_Celo 442x187x18

(=]

I

= - e, E =i
Celo 442x187x18 = iy S
14.2. Konfirmat
50mmT‘«"
:
4x
— Z
® I R
) Ny 348x120x18 ‘
Q I—
N\ ®
& N
G QQ \ Q-\- ﬂ\;“““mwmr—c
e} - v e
S Lepidlo | Kolik g <&
A 35mm N
& ] \ 3
‘* <N | 6x \
=] °
W |
Koliky naklepneme do hrany!
NeSetfit s lepidlem.
14.3.
Opatrné naklepneme Celo zasuvky,
aby nedoslo k poskozeni.
(]
Bl 1
NeSetfit s lepidlem.
Lepidlo
]
4+ I
ZK




14.4. MDF 14.2. Virut 3,5x16
384x310x3 Hiebik

&
1x 4x B
8x E

Pojezd 300mm =

protikus

Tpar =" |

15 1. Montaz no&nil tolku 2|
Vrut 3,5x16
&
Pojezd 300mm | | 12X §
° a . evna police 410x330x18
Bok 524x330x18
2 - Bok 524x330x18
° o 5 = Dno 410x330x36

0

Lepidlo | Kolik
- 35mm

(
Vrut 4x30 2dx \\

w

Koliky naklepneme do hrany!
NeSetfit s lepidlem.




Konfirmat| Krytka
50mm%¥
4 | 4x

3 |

Pevna police

S 410x330x18 s

" Dno 410x330x3

Bok 524x330x18

R

]

Plda 450x350x36

Lepidlo

NeSetfit s lepidlem.

NeSetfit s lepidlem.
Lepidlo

Kluzaky | Hrebik

4x

s 8x

MDF
440x520x3

Hrebik

19x

MDF 440x520x3

L2

e




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14

